
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA TECNICA – COMMERCIO 
 
  
DETERMINAZIONE N.  67                                                                         DEL 29/10/2012 
 
 
 
OGGETTO :  Sportello Unico per le Attività Produttive – Liquidazione saldo 2010 
 
 
L’anno DUEMILADODICI il giorno VENTINOVE del mese di OTTOBRE 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visti  i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 21 del 10.11.1997; 
 
Vista la deliberazione della G.C. n. 61 del 20.12.2011 di designazione dei responsabili del servizio e 
i relativi provvedimenti di nomina da parte del Sindaco; 
 
Vista la proposta dell’Ufficio competente; 
 
Premesso che questo Comune aderisce con i Comuni di Borgomanero, Agrate Conturbia, Ameno, 
Armeno, Bellinzago Novarese, Bogogno, Bolzano Novarese, Briga Novarese, Castelletto Sopra 
Ticino, Cavaglietto, Cavallirio, Cressa, Cureggio, Fontaneto d’Agogna, Gargallo, Gattico, Gozzano, 
Maggiora, Miasino, Momo, Orta San Giulio, Pella, Pettenasco, Pogno, San Maurizio d’Opaglio, 
Sizzano, Soriso, Suno, e Veruno alla convenzione costituita per la gestione in forma associata del 
servizio relativo allo “Sportello Unico per le Attivita’ Produttive”; 
 
Visto che il Comune capo convenzione è quello di Borgomanero e lo stesso con nota datata 
24/09/2012 ha richiesto ai Comuni convenzionati l’erogazione del saldo per la gestione dell’anno 
2010; 
 
Dato atto che la quota a carico di questo Ente è di E. 2.250,27; 
 
Ritenuto necessario erogare la predetta somma a saldo; 
 
 
                                                                    DETERMINA 
 
 
� Di corrispondere al Comune di Borgomanero la somma di E. 2.250,27 quale saldo per la 

gestione in forma associata del servizio relativo allo “Sportello Unico per le Attivita’ Produttive” 
per l’anno 2010; 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
� di imputare la relativa spesa al cod. 1010205/RP del bilancio in corso. 
 
                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                             F.to FASOLA geom.Ermanno 
                                                                                                            
VISTO: IL SEGRETARIO  COMUNALE 
          F.to FAVINO dott. Giuseppe 
            
 
 
PARERI  
 
Visto si esprime parere favorevole alla determinazione in oggetto. 

    
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         F.to FASOLA geom.Ermanno 
                                                                              
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria  della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. n.267/2000. 
 

                                                                                                    IL RAGIONIERE 
                                          F.to ANNICHINI Laura                                                                      

 
                                                                                                   

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per i seguenti  15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 06/11/2012                                                             IL MESSO 
COMUNALE  
             F.to ANNICHINI Laura 
 
 

 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Lì, 06/11/2012 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                    F.to FASOLA geom.Ermanno 
 


